
第 3回 めぐりあい フェスタ出展要綱

～めぐりあいフェスタは、自然と共に…を テーマにしたお祭り～

自然力を信じるあなたのlbが伝われば、カラダ・ココロ 巡りめぐつて 次世代へと語り継がれてい

<。 ミライのあなたがココロから笑えますように。

身体に優しいものを美味しく味わい 【食】、笑顔いつぱい遊んでみる一 【楽】

そして、矢□って 体験してみる !【学】

2016年 9月に第 1回日、2017年 5月に第2回目のフェスタを開催いたしました。
おかげさまで、約30ブースの出展者さま。そして、たくさんのご来場者さまに恵まれました。

第3回目はクラウドフアンディングをとおしまして、フェスタの存在や用いを より遠<へと発信してまいります。
皆様に楽しんでいただけるよう、またご縁がつながる場となりますように。

下記要綱をお読みいただきまして、ご出展の ご応募くださいますよう、お願い申し上げます。

●イベント概要

日時 2018年 6月 17日 (日 ) 10:○ ○～ 16:OO
場所 立命館いばらきフューチャープラザ 1階イベントホール2・ 3
大阪府茨木市岩倉町2-150(」 R茨木駅より徒歩約5分 )

●募集ブース

【食】身体に優しい食を提供する。 (会場内での飲食タイプ◆販売タイ功

(出来る限り国産材料、化学調味料を控えた安心して食べられる食の提供)
(手づ<り食品の販売0場内での飲食タイプ出店については営業許可のある店舗のみ出店可能となります。)

【楽】自然素材を利用したもの。
(アロマクラフト・木エヮークショップ・ガーデニング体験・寄せ植え体験・へすアートなど自然を利用したもの)

【学】ご自身の健康と向き合うことを提供する。
(漢方・薬膳・アーユルヴェーダ・インド舞踊・バリ・∃ガ体験・健康チェック体験など 左記にかかわる
物販も有)

ご自身の出展内容が、どのカテゴリーに入るか考えていただく必要はございません。

ブース出展における これはどう?も、お気軽にお問いあわせくださいませ。

ただし

・めぐりあい フェスタの趣旨を理解していただいていること。

・めぐりあい フェスタを安全に開催できるようご協力いただけること。

・ 出展内容、サービスの内容や目的、こだわりが明確であること。

・出展の内容が めぐりあいフェスタの趣旨に添つていること。

以上を、ご理解のうえお申込みいただきますようお願いいたします。



●出展お申込方法

第一次募集締め切り :4月 26日 (木)まで (※予定)←クラウドフアンディング終了日
「第3回 めぐりあいフェスタで た<さんの笑顔を発信したい !」     ,
3月 23日 (金)10:OOス ー トの、
クラウ ドフアンディングページより、リターン商品の 【出展チケット】をご購入ください。
※購入は1ブース分ずつしかできません (2ブース必要なお店は2回に分けて購入して<ださい。)

I■ (1つ

～備考欄に書いていただくこと～

①出展者名・②内容・③電気使用の有無・④有の場合、電気器具とワット数
※ブース配置、立命館大学に早期報告の為、お願いいたします。

お間含せ ※可能であれば、フェスタ出展者グループ内にてご質問ください。

メールアドレス
O megunl.meguru@gman.cOm

めぐりあいフェスタ出展者グループ (Facebook・ 非公開グループ)→
・httOs://vvww.facebook.corn/groups/276258162903882/

上記メールア ドレスの受信ができるように設定をお願いいたします。

多数ご応募いただきました場合は、カテゴリーや電気使用等を検討して選者させていただきます。

お断りする場合もございますので、ご了承<ださいませ。

●出展参加費
1ブース 4000円  約2m× 2m (チ ラシ送付代込みの金額になります )
長机 (W1800× D450)1台  ・ 椅子2脚 付き

ちなみに リターン商品の出展チケットは、
03500円                    10ブ ース分
04000円                    10ブ ース分
04500円 (500円のフェスタ体験チケット付き)10ブース分  のご用意があります。

(早 <にお申込みをいただいた方が、少しお得になっています。)

ご希望の方には椅子・机等 備品追加可能ですが数に限りがあります。事前相談<ださいませ。
なお、一旦ご入金いただいた出店参加費は、理由の女□何にかかわらす、ご返金いたしかねますので

ご了77Kく ださいませ。

一

―
・．
　

　

・―
‐
〕
゛

智
〓　
十
一

¨
／
一　
　
１
　
」

一
一
　
　
に
一
一
“



●搬入・搬出(車付き台車等で搬入の場合 専用の出入り□からお願いいたします。日」紙参照 )

搬入8三 30～ 10:OO ・ 搬出16:OO～ 17:OO t

●価格
ワークショップ、販売、サービス等 すべて 単価は1999円までで、お願いいたします。

(会場費が倍額にて請求されますので、ご協力お願い申し上げます。)

今回は クラウドフアンディングリターン商品に 【体験チケット】がありますので注意してくださ

い c

※ご来場者体験チケット (鉤銭は出ないと表記)

1000円× 1枚、500円 ×4枚にて発行予定。(3000円 )
1000円 × 1枚、500円 ×4枚、薬膳のお茶・素材 1000円 分 (4000円 )

フェスタ実行委員会と、出展者さまとの体験チケット換金率は100%です。

●報告

アンケートにご記入のご協力をお願いしております。当日フェスタ開催と同時にお配りしますの

で、なくさないようにお願いいたします。終了後に 回収いたします。

(今後のフェスタを、よりよいものにしていくために、ご協力お願いいたします。)

●開催中止について

(イベントは室内ですが)来場者の安全の為、荒天・自然災害等で中止になる場合があります。
当日の朝に決定し、メールにて連絡予定です。(7:OOの時点で判断予定)
その際も出展参加費の返金はいたしかねます。ご了承お願いいたします。

ホームページや、出展者ページにて お矢□らせいたします。

●告知         `
各出店者さまでイベント告矢日のご協力をお願いいたします。

Facebookページでも、順次 出展者さま紹介をしてい<予定です。

ホームページ

httOi//megurl―i.cloud―line.com/

Facebookノペー‐:ジ

httos://k― w,facebook,com/meg

uri.i.festa



●第二次募集について
当日のイベントホールの空きがある場合。出展の声があがつた場合に追加募集いたします。

出展料金は 5000円 チラシ裏面には出展者名の掲載はいたしません。ご子77K<ださいませ。
ホームページや、Facebookぱ 一ゾ、めぐりあいフェスタ出展者グループページにてお矢□らせいた
します。                                   .

9督旨ピ:』野講竃F弓電頂り巡りごはんいろは店舗にておこないます。
(軽食・ ソフ トドリンク お一人2000円 会費)
できるだけご参加のほど、よろしくお願いいたします。

また、出展者さま交流の場としてご利用<ださいませ。
出欠につき幸しては、フェスタ当日にアンケートと一緒にお酉ヨリします用紙にご記入<ださい。

●お客様入場料

お客様入場料は、無料 とぃたします。

,その他、注意事項
|イベントの趣旨に準じない出展内容の場合は当日でも、出展を取りやめていただく場合がござい

ます。尚、その場合でも出展参加費のご返金はいたしません。
,会場内は禁煙とさせていただきます。

・会場内にゴミ箱は設置いたしません。ゴミは出展者さまでお持ち帰りいただきますようお願いい

たし謙す。
・会場の机、椅子等はレンタル品です。また会場は絨毯敷きです。体験型ワークショップ実施によ

り、汚れる可能性がある場合には、クロスの使用や養生をお願いいたします。

1会場内の電源利用は、事前にお申し出のあつた場合のみとします。
・ワークシ∃ップ、販売物等の責任は出展者に帰すものとし主催者はその責任を負いません。
・ブースの準備、金銭授受、お客様の対応などは各ブースの責任でお願いいたします。また貴重品

の管理も各ブースにてお願いいたします。
・荷物などは通行の邪魔にならないように各ブース内でお願いいたします。消防法の規定により会

場バツクヤードにも置くことができません。懸要な場合は、複数ブースのお申込みをお願いいた

します。
・会場のイベントホール内は飲食可能ですが、イベントホール以外の建物内は飲食禁止ですのでご

注意<ださい。
・大学内には、コンビニエンスストア、スターバックスコーヒー、他レストランがございます。

(事業日,事業時間につきましては各自でご確認<ださしヽ)
・会場に畔専場はございません。近隣の有料駐車場をご利用ください。

立命館いばらきフューチャープラザ
http://vvぃハⅣ.ritsumei.ac.ip/futureplaza/

当日、運営スタッフとして また今後、よりよいものをつ<りあ |ずていく為に、実行委員スタッフ
を募集 しております。皆様のご参加をお待ちしております。


